
采购清单

采购单位 杨凌示范区生态环境局 备案函号 ZCSP-杨凌示范区-2025-00140

项目名称 杨凌示范区重点行业移动源运输管控系统项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,940,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
行业应用
软件开发
服务

1
1,940,000

.00
1 项

1,940,000
.00

通过网络实时在线获取
由重点涉气企业门已安
装的门禁监控设施相关
数据，实现对企业在重
污染天气应急期间高排
放车辆的远程监测

2

3

4

5
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